令和  年  月  日

山口県中小企業団体中央会女性活躍推進協議会 会長 様

         〒

                    住 所

所属組合名称

事業所名称

氏 名

【入会申込書】

 このたび、貴協議会の趣旨に賛同し、加入いたしたく下記のとおり申し込みます。

記

１．業     種    （                   ）

２．Ｔ Ｅ Ｌ 番 号    （     ）―（   ）―（     ）

３．Ｆ Ａ Ｘ 番 号    （     ）―（   ）―（     ）

４．Ｅ－ｍａｉｌ

５．Ｕ Ｒ Ｌ    http://

【創立総会】

令和４年４月６日（水）の創立総会に

出席します。

欠席します。

※いずれかに〇をして下さい。

【記念講演会】

令和４年４月６日（水）の記念講演会に

出席します。

欠席します。

※いずれかに〇をして下さい。